[bookmark: JUMP_SEQ_64]様式第1号(第4条、第6条、第7条関係)
[bookmark: _GoBack]由利本荘市公共施設予約システム利用者登録申請書兼変更・廃止届
(新規・変更・廃止)
　由利本荘市長　様
以下のとおり、申請します。(個人の場合は※欄のみ記入してください。)
	利用者ＩＤ (変更・廃止の時記入)

	申請日
	　　西暦　　　　　年　　　　月　　　　日

	利用者区分
	· 個　人　　　　　　□　団　体

	利用者
（団体の場合は団体名）
	氏　　名
	※

	か　　な
	※

	[略称]

	代表者
	氏　　名

	か　　な

	担当者
	氏　　名

	か　　な

	連絡先
（団体の場合は代表者）
	郵便番号
	※　　　　　　　－

	住　　所
	※

	アパート名等
	※

	連絡先電話番号
	※　　　　　　－　　　　　－

	緊急連絡先番号
	※　　　　　　－　　　　　－

	ＦＡＸ番号
	※　　　　　　－　　　　　－

	メールアドレス
	※　　　　　　　　　　 @

	生年月日
	· 大正・昭和・平成         年　　　月　　　日

	性　　別
	· 　　　□　男　性　　　　　　□　女　性

	構成人数
	人（市内在住　　　　　人）

	通知の受取り希望
	○メール（推奨）　○ＦＡＸ　 ○施設窓口

※登録した個人情報等は適切に管理し、予約管理及び施設利用に関する事務処理以外には使用しません。
■以下には記入しないでください。（情報管理課）
	本人確認書類
	□運転免許証　□保険証　□パスポート　□住基カード　□その他

	登録期限
	西暦　　　　年　　　月　　　日

	利用者ＩＤ

	パスワード

	申請書受付日

	担当者名